

**Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia  
o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia  
w okresie od 18 marca 2022 r. do 12 kwietnia 2022 r.**

(zamieszczona równoległe w internecie na stronie  
[www.bip.inowroclaw.pl](http://www.bip.inowroclaw.pl) w kategorii dokumentów:  
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; Dróg i Transportu; Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na XLVIII sesji 28 marca 2022 r.

**I. Sprawa z zakresu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości**

Wyraziłem zgodę na sprzedaż sześciu lokali mieszkalnych wraz z ułamkową częścią gruntu położonych przy ulicach: Stanisława Kiełbasiewicza 9, Prezydenta Gabriela Narutowicza 54, Pięknej 18, Długiej 22B, Najświętszej Marii Panny 19 i Marii Konopnickiej 29 na łączną kwotę 347 220 zł (kwota ta oznacza cenę lokali po zastosowaniu 70% bonifikaty).

**II. Sprawa z zakresu Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia**

Podpisałem umowę z Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddziałem Rejonowym w Inowrocławiu na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Wspieranie zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2022 roku”. Wartość umowy – 3 600 zł (postępowanie wyłączone z Prawa zamówień publicznych). Termin realizacji – od 9 do 11 maja 2022 r.

**III. Sprawy z zakresu Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich**

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:  
- SELECTIVV Sp. z o.o. w Warszawie: na wykonanie analizy liczby użytkowników urządzeń mobilnych odwiedzających Uzdrowisko Inowrocław w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r.

Wartość umowy – 14 760 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 22 kwietnia 2022 r.

- RFC Marcin Frątczak w Bydgoszczy: na świadczenie usług telekomunikacyjnych (dzierżawa łącza światłowodowego) relacji ul. Mała Rybnicka do Straży Miejskiej.

Wartość miesięczna – 500 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin obowiązywania umowy – do 1 kwietnia 2024 r.

#### **IV. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu**

Udzieliłem jednej nowej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Na wniosek Starosty Inowrocławskiego wydałem dwa postanowienia dotyczące uzgodnienia trasy przejazdu autobusów wykonujących regularny przewóz osób na liniach podmiejskich w granicach administracyjnych miasta Inowrocławia.

Zleciłem przeprowadzenie 35 kontroli w zakresie odtworzenia nawierzchni drogi po pracach instalacyjnych w drodze. W trakcie kontroli w 7 przypadkach wskazano konieczność poprawy wykonanych prac.

Podpisałem umowę z firmą Arwe Budownictwo z siedzibą w Inowrocławiu na wykonanie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla utwardzenia powierzchni gruntu dróg gruntowych.

Wartość umowy – 14 534,91 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 12 maja 2022 r.

#### **V. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa**

Podpisałem:

- umowę-zlecenie z osobą fizyczną na określenie zakresu robót oraz wykonanie dokumentacji kosztorysowej na zadanie obejmujące roboty konserwacyjne i regulacyjne na rowach odprowadzających wody opadowe i roztopowe na terenie i w granicach Miasta Inowrocławia.

Wartość umowy – 2 800 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 31 czerwca 2022 r.

- umowę-zlecenie z osobą fizyczną na wykonanie dokumentacji pn. „Koncepcja gospodarki wodnej w zakresie możliwości i sposobu odprowadzania wód opadowych Rowem Marulewskim na terenie Miasta Inowrocławia”.  
Wartość umowy – 11 740 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 15 czerwca 2022 r.
  
- umowę-zlecenie z Marcinem Strzelczykiem Krajowa Agencja Rozwoju Efektywności Technicznej w Krakowie na wykonanie inwentaryzacji i audytu efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie miasta Inowrocławia oraz mapy elektronicznej oświetlenia ulicznego.  
Wartość umowy – 60 270 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 30 czerwca 2022 r.
  
- umowę z Krzysztofem Przybylskim „Teatr Kultureska” w Trzemeśni na wystawienie w dwóch odstępach spektaklu pt. „Bukiet Talentów”.  
Wartość umowy – 6 200 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 8 kwietnia 2022 r.
  
- umowę z Panem Andrzejem Panfilem zamieszkałym w Dulsku na wykonanie prac związanych z leczeniem 720 sztuk drzew z rodzaju kasztanowców, rosnących na terenie Gminy Miasto Inowrocław, w tym w Parku Solankowym, w celu zwalczania szkodnika – szrotówka kasztanowcowiaczka.  
Wartość umowy – 15 842,40 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 30 maja 2022 r.
  
- decyzję przenoszącą na rzecz RAIL-BOHAMET Sp. z o.o. w Paterku decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na adaptacji części istniejącego budynku narzędziowni nr 217s położonego na działce o numerze ewidencyjnym 135/1 przy ul. Karola Libelta 21 w Inowrocławiu dla potrzeb zakładu do przeróbki, wykańczania i uzupełniania (np. poprzez wstawianie szyb, prześwietleń, dodatkowych zamków, malowanie) gotowych drzwi montowanych przez firmę, wydaną przez Prezydenta Miasta Inowrocławia 16 stycznia 2015 r. dla „LABER GROUP” Robert Oliwkowski w Inowrocławiu.
  
- decyzję dla Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Inowrocławiu o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie wysokosprawnej kogeneracyjnej instalacji energetycznej złożonej z silników gazowych, kotłów gazowych i gazowo-olejowych oraz instalacji fotowoltaicznej PV i pomp ciepła powietrze-woda (instalacji OZE) o całkowitej mocy cieplnej w paliwie 41,681 MW

zlokalizowanej na terenie dawnej Ciepłowni przy ul. Armii Krajowej 9a w Inowrocławiu, przewidzianego do realizacji na terenie działek o numerach ewidencyjnych: 10/2, 10/3, 10/34, 85/47 i 96/94 (ark. 610, obręb 3).

- decyzję dla Wydawnictwa „EURO-DRUK” Paweł Stec w Dąbrowie Biskupiej umarzającą postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na: „Budowie obiektu o przeznaczeniu produkcyjno-magazynowo-biurowym (w którego części zostanie wydzielona powierzchnia z przeznaczeniem do prowadzenia prac badawczo-rozwojowych), o łącznej powierzchni użytkowej obiektu ok. 2201,12 m<sup>2</sup> i zagospodarowania terenu ok. 2500 m<sup>2</sup> oraz jego wyposażenie w urządzenia do druku cyfrowego, urządzenia laboratoryjne, krajarkę, sztancę, złamywarkę i składarko-sklejarkę, celem prowadzenia działalności poligraficznej (produkcyjnej i badawczej) przez Wydawnictwo EURO-DRUK Paweł Stec na terenie gminy Inowrocław (Inowrocław 88-100, ul. Towarowa, działka nr 2/1, 7/13, 9), na terenie Inowrocławskiego Obszaru Gospodarczego, w województwie kujawsko-pomorskim”.
- postanowienie dla Unit Car Sp. z o.o. Sp. k. w Inowrocławiu nakładające obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz określające zakres raportu oddziaływania przedsięwzięcia polegającego na powiększeniu istniejącej stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 39/9 i 39/10 o działkę o numerze ewidencyjnym 39/8 zlokalizowanych przy ul. Budowlanej w Inowrocławiu, przewidzianego do realizacji na terenie działki o numerze ewidencyjnym: 39/8 (ark. 312, obręb 0002).

## **VI. Sprawy z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej**

Podpisałem:

- aneks do umowy z Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na druk jednej strony tekstu w wydaniach „Przeglądu Powiatu, Miast i Gmin” – polegający na zwiększeniu liczby wydań i wydłużeniu terminu realizacji umowy do 30 czerwca 2022 r.  
Całościowa wartość umowy – 11 106,90 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
- umowę zlecenie z Panem Arturem Kisielewiczem zamieszkałym w Jacewie na prowadzenie (narrację) uroczystości patriotycznych w 2022 r.  
Maksymalna wartość umowy – 2 000 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 31 grudnia 2022 r.

## **VII. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych**

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- Firma Handlowo Usługowa Mieczysław Olejnik w Tupadłach: na utrzymanie czterech terenów zielonych na terenie Miasta Inowrocławia, utworzonych w ramach projektu pn. „Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zielonych”.  
Wartość umowy – 186 494,40 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 31 marca 2023 r.
  
- Inowrocławska Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa sp. z o.o. w Inowrocławiu: na wykonanie usługi zarządzania nieruchomościami komunalnymi Miasta Inowrocławia w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899).  
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 3 830 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – od 1 kwietnia 2022 r. do 31 grudnia 2023 r.
  
- Inowrocławska Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa sp. z o.o. w Inowrocławiu: na wykonanie usługi w zakresie odbioru, transportu i przekazania do zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta Inowrocławia.  
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 7 900 625 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2023 r.
  
- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Inowrocławiu: na zagospodarowanie odpadów komunalnych w Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Inowrocławiu przy ul. Bagiennej 77.  
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 12 417 275 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – do 31 marca 2023 r.
  
- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Omega Paweł Zieliński w Miechowicach: na wykonanie usług w zakresie napraw i konserwacji instalacji elektrycznych i domofonowych w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia.  
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 915 300 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 30 marca 2023 r.

- Antoni Jakub Pawlak DAKUZO w Komornikach: na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy pętli autobusowej przy ul. Mątewskiej.  
Wartość umowy – 147 600 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 31 sierpnia 2022 r.
- TED HAL Ogrody sp. z o.o. w Gniewkowie: na przebudowę chodników na terenie placu zabaw przy ul. Harcerstwa Polskiego.  
Wartość umowy – 164 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 29 kwietnia 2022 r.
- TED HAL Ogrody sp. z o.o. w Gniewkowie: na naprawę i konserwację nawierzchni alejek w Parku Solankowym.  
Wartość umowy – 129 360 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 30 dni od przekazania terenu budowy.

### **VIII. Zarządzenia**

Podpisałem zarządzenia w sprawie:

- powołania Zespołu ds. przeglądu obszaru i granic aglomeracji Inowrocław,
- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2022 rok, które dotyczą:
  - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającymi kwoty dotacji na zadania własne i zlecone – dochody i wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 2 839 887 zł,
  - zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie z wnioskami złożonymi przez: Wydział Dróg i Transportu, Wydział Budżetowo-Finansowy, Wydział Kadr, Płac i Szkoleń, Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej, Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, Straż Miejską, Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, Środowiskowy Dom Samopomocy, Dom Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań”, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Żłobki oraz Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa,
- sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2021 r. i informacji o stanie mienia Miasta Inowrocławia oraz sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego przez samorządowe instytucje kultury,

- powołania komisji celem rozpatrzenia ofert w ramach dotacji na realizację zadań publicznych przez Rodzinne Ogrody Działkowe (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- odwołania Pana Rafała Pierzchalskiego ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu z dniem 31 marca 2022 r.,
- powierzenia Pani Iwonie Brockiej pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu na okres 5 miesięcy, tj. od 1 kwietnia do 31 sierpnia 2022 r.,
- powołania komisji stypendialnej do oceny wniosków oraz propozycji w zakresie wysokości stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków na rzecz Miasta Inowrocławia,
- przeprowadzenia konkursu i powołania komisji konkursowej o udzielenie dotacji placówkom oświatowo-wychowawczym z terenu Miasta Inowrocławia, na zadania w zakresie edukacji ekologicznej (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straci moc),
- sprzedaży działki nr 31 położonej w Inowrocławiu przy ul. Poznańskiej 185,
- sprzedaży działek nr 10/4 i 12/13 położonych w Inowrocławiu przy ul. Nowej i ul. Spółdzielców,
- sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działki nr 53/15 położonej w Inowrocławiu przy ul. Mątewskiej,
- przyznania na 2022 r. stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, opieką nad zabytkami i upowszechnianiem kultury na rzecz Miasta Inowrocławia.

#### **IX. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas XLVIII sesji 28 marca 2022 r.**

##### **1. Uchwała nr XLVIII/455/2022**

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2022.

Uchwała została zrealizowana poprzez zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 366 566,67 zł, zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 605 869,13 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody zwiększono do kwoty 17 817 059,30 zł. Rozchody w kwocie 9 845 664 zł nie uległy zmianie.

##### **2. Uchwała nr XLVIII/456/2022**

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2022-2034.

Dokonano korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2022-2034 zgodnie ze zmianami wynikającymi ze zmian uchwały budżetowej na 2022 r.

3. Uchwała nr XLVIII/457/2022

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urzędzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwałe zarząd.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 31 marca 2022 r. pod poz. 1599. Uchwała wejdzie w życie 15 kwietnia 2022 r.

4. Uchwała nr XLVIII/458/2022

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności merytorycznej Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu za 2021 r.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

5. Uchwała nr XLVIII/459/2022

w sprawie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu za 2021 r.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

6. Uchwała nr XLVIII/460/2022

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2021 r. wraz z wykazem potrzeb na 2022 r.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

7. Uchwała nr XLVIII/461/2022

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 r.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

8. Uchwała nr XLVIII/462/2022

w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

9. Uchwała nr XLVIII/463/2022

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego „Bajka” w Inowrocławiu.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 31 marca 2022 r. pod poz. 1600. Uchwała weszła w życie 1 kwietnia 2022 r.

10. Uchwała nr XLVIII/464/2022

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego „Maja” w Inowrocławiu.



Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 31 marca 2022 r. pod poz. 1601. Uchwała weszła w życie 1 kwietnia 2022 r.

11. Uchwała nr XLVIII/465/2022

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli wydatkowania środków finansowych przez Dom Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” w Inowrocławiu, przekazanych przez Miasto Inowrocław w latach 2020-2021.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

**Prezydent  
Miasta Inowrocławia**

**Ryszard Brejza**

Inowrocław, 14 kwietnia 2022 r.